30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 146.

Brașov, Luni-Marti 3 (16) Iulie.

1901.

Rusia și Bulgaria.

De câte-va zile domnesce mare veselie în Bulgaria. Ea s'erbătorește pe marele duce rusesc Alexandru Mihailovici, care a venit pe un vas de război rusesc să viziteze Bulgaria și pe principele ei, o vizită ce e privită de Bulgari ca un semn deosebit al bunăvoinței țarului pentru ei.